

MOD. 2

COMPUTO METRICO DELLE LAVORAZIONI OGGETTO DEL SUBAPPALTO ED EVENTUALE ANALISI PREZZI

N°	Descrizione Voce Elenco Prezzi	Prezzo unitario	Oneri di sicurezza	Prezzo unitario a base d'asta	Ribasso di gara (%)	Prezzo unitario contrattuale	Quantità	Categoria lavori	Totale lavorazioni oggetto del subappalto (per verifica 40%)	Ribasso applicato dal subappaltatore (%)	Prezzo unitario delle lavorazioni	Importo lavorazioni oggetto di manodopera in subappalto	Totale oneri di sicurezza (compresi nel totale lavorazioni)	Incidenza Manodopera	Importo Manodopera
		(A)	(B)	(C)	(D)	(E)	(F)	(Fbis)	(G)	(H)	(I)	(L)	(M)	(N)	(N)
03.006_CAM.008*.001	Fornitura Cls con riciclato Rck 30	199,94			2,96%	194,02	7,32	OG1	1.420,24	5%	184,32	1.349,23		63,090%	851,23
03.006_CAM.008*.002	Fornitura Cls con riciclato Rck 40	219,29			2,96%	212,80	18,36	OG1	3.906,99	5%	202,16	3.711,64		2,198%	81,58
03.03.019*.001	sovrapprezzo inerti cls	8,33			2,96%	8,08	18,36	OG1	148,41	5%	7,68	140,99		0,000%	0,00
03.03.019*.004	sovrapprezzo pompa cls	23,89			2,96%	23,18	25,68	OG1	595,34	5%	22,02	565,57		0,000%	0,00
03.03.020*.001	casseforme fondazione	41,56			2,96%	40,33	9,15	OG1	369,02	5%	38,31	350,57		2,411%	8,45
03.03.020*.002	casseforme muro	43,11			2,96%	41,83	49,50	OG1	2.070,78	5%	39,74	1.967,24		49,640%	976,54
03.03.021*.001	sovrapprezzo casseforme	16,79			2,96%	16,29	26,10	OG1	425,25	5%	15,48	403,99		43,382%	175,26
03.04.002*	barre acciaio	2,87			2,96%	2,79	1.676,64	OG1	4.669,52	5%	2,65	4.436,05		39,373%	1746,60
04.10.017*	Trattamento anticarbonatazione	18,58			2,96%	18,03	28,35	OG1	511,15	5%	17,13	485,59		36,491%	177,20
07.02.048	Membrana cementizia elastica	28,40			2,96%	27,56	13,10	OG1	361,03	5%	26,18	342,98		0,000%	0,00
08.01.009*.002	scossaline in acciaio	95,22			2,96%	92,40	1,60	OG1	147,84	5%	87,78	140,45		40,611%	57,04
					2,96%	0,00			0,00	5%					
							SOMMANO		13.205,33			13.894,29	1.800,00		3.222,67